
Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN
375,267,276

01/03/2023 Nguyen Thi Phuong Anh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 376,267,276
01/03/2023 Phan Thi My Hanh Quán cơm 2000 500,000 376,767,276
01/03/2023 Huy Anh Thanh bệnh Phổi BV Phổi TW 1,000,000 377,767,276
01/03/2023 Phung Thi Ngoc Anh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 200,000 377,967,276
01/03/2023 Vo Thi Tuong Vy Quỹ NTCM 400,000 378,367,276
01/03/2023 Nguyen Thi Thuy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 379,367,276
01/03/2023 Chau Ha Vy, Ha Anh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 379,867,276
01/03/2023 Cong Duy & Truc Lam CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 380,367,276
01/03/2023 Con Do Tien Thanh & Do CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 600,000 380,967,276
01/03/2023 Anh Tuan CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 5,000,000 385,967,276
01/03/2023 Le Thi Hoang Tra CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 386,967,276
01/03/2023 Nguyen Le CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 387,467,276
02/03/2023 Bs Lan CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 388,467,276
02/03/2023 GD Thanh Huy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 5,000,000 393,467,276
02/03/2023 GD Hai An CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 393,967,276
02/03/2023 Pham Linh Duong CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 394,967,276
02/03/2023 Trang CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 300,000 395,267,276
03/03/2023 Tuyen Nguyen Altis CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 2,000,000 397,267,276
03/03/2023 Do Viet Quoc Binh Không ghi nội dung ủng hộ 3,000,000 400,267,276
04/03/2023 Nguyen Si Anh Hao CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 400,767,276
04/03/2023 Do Thi Hong CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 300,000 401,067,276
04/03/2023 Hue Tran CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 402,067,276
06/03/2023 Bach Lien CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 402,567,276
06/03/2023 Chi Trang CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 403,067,276
06/03/2023 Nguyen Thi Anh Thu CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 2,000,000 405,067,276
06/03/2023 Vankieusa CT CMX Hà Tĩnh 2023 541,000 404,526,276
06/03/2023 Wendy Duong Anh Viet Ho A Lưới Huế CMTX T3-T8 2023 trích quỹ NTCM 3,000,000 401,526,276
06/03/2023 Pham Thi Quynh Nhu Quán cơm 2000 5,000,000 406,526,276
06/03/2023 To Thanh Thuy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 407,526,276
06/03/2023 Huong Do Thanh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 408,026,276
06/03/2023 Hang NCHN Ngọc Anh Huế 200,000 408,226,276
06/03/2023 Co Hien Ngọc Anh Huế 1,000,000 409,226,276
06/03/2023 Tran Quoc Huy Nồi cháo Hanoi CMTX T4-T12 2023 từ Thầy Thích Thanh Huy 13,500,000 422,726,276
06/03/2023 Tran Quoc Huy Nồi soup Hanoi CMTX T4-T12 2023 từ Thầy Thích Thanh Huy 13,500,000 436,226,276
06/03/2023 Tran Quoc Huy Nồi xôi Hanoi CMTX T4-T12 2023 từ Thầy Thích Thanh Huy 18,000,000 454,226,276
06/03/2023 Hien Minh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 200,000 454,426,276
07/03/2023 Haichi CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 455,426,276
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07/03/2023 Tran Van CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 456,426,276
07/03/2023 Nguyen Danh Yen Ngọc Anh Huế 100,000 456,526,276
07/03/2023 Nguyen Thi Thoa CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 457,026,276
08/03/2023 Pham Thi Ngoc Huyen CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 5,000,000 462,026,276
08/03/2023 Anh NMH CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 463,026,276
08/03/2023 Le Yen CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 2,000,000 465,026,276
08/03/2023 Vu Quang CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 465,526,276
08/03/2023 Tuyensay & Pham Huyen CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 466,026,276
08/03/2023 Dinh Tien Dung CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 300,000 466,326,276
08/03/2023 Nguyen Thai Duy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 100,000 466,426,276
09/03/2023 Pham Thi Bich Phuong CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 2,000,000 468,426,276
09/03/2023 Dao Huong CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 468,926,276
09/03/2023 MTT CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 469,926,276
09/03/2023 Natalie Nguyen CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 100,000 470,026,276
09/03/2023 Hanoi CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 471,026,276
10/03/2023 Nguyen Thi Thanh Thuy Nồi cháo Hanoi CMTX T4-T12 2023 từ Thầy Thích Thanh Huy 13,500,000 457,526,276
10/03/2023 Nguyen Bich Hong Nồi soup Hanoi CMTX T4-T12 2023 từ Thầy Thích Thanh Huy 13,500,000 444,026,276
10/03/2023 Nguyen Thi Thu Hien Nồi xôi Hanoi CMTX T4-T12 2023 từ Thầy Thích Thanh Huy 18,000,000 426,026,276
10/03/2023 Dinh Vu Minh Chau CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 426,526,276
11/03/2023 Huyen Pham CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 427,526,276
13/03/2023 Le Xuan Vu CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 428,526,276
13/03/2023 Nguyen Thi Hong Ha CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 429,026,276
13/03/2023 Kim Ngan CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 429,526,276
13/03/2023 Nguyen Tien Dung Không ghi nội dung ủng hộ 3,000,000 432,526,276
13/03/2023 Nguyen Kim Bang CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 433,026,276
14/03/2023 Danh Quan 11 Quán cơm 2000 500,000 433,526,276
14/03/2023 Duyen Tuong CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 434,526,276
16/03/2023 TG CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 435,026,276
16/03/2023 Ban Hienlinh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 3,000,000 438,026,276
16/03/2023 Me Mai Anh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 438,526,276
16/03/2023 BS Nguyen Thi Thanh Lma CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 439,526,276
16/03/2023 Ngo Xuan Tuỏng CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 440,526,276
16/03/2023 Kim Anh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 3,000,000 443,526,276
16/03/2023 Do Quynh Huong CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 444,026,276
16/03/2023 Nguyen Oanh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 200,000 444,226,276
16/03/2023 Bac Nguyen Thi Bich CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 445,226,276
16/03/2023 Tuan Anh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 446,226,276
16/03/2023 Do Duc Nam CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 200,000 446,426,276
16/03/2023 Chi Tam Thu CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 2,000,000 448,426,276
16/03/2023 Nguyen Chi Tuyen CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 100,000 448,526,276
16/03/2023 Nguyen Thanh Hang CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 100,000 448,626,276
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16/03/2023 Tan Duc Hoang CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 83,000 448,709,276
17/03/2023 VT DH CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 449,709,276
17/03/2023 Pham Minh Thu CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 7,150,000 456,859,276
17/03/2023 Tran Hoai Linh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 200,000 457,059,276
18/03/2023 Em Huyen CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 300,000 457,359,276
18/03/2023 Nguyen Khanh Toan CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 5,000,000 462,359,276
18/03/2023 Nguyen Thanh Tra CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 100,000 462,459,276
18/03/2023 Lãi không kỳ hạn 154,650 462,613,926
20/03/2023 Nguyen Thi Thu Hien CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 109,155,000 353,458,926
23/03/2023 Minh Minh Nồi cháo Hanoi 300,000 353,758,926
24/03/2023 Trả lãi sổ tiết kiệm số 0001474458383 17,119,726 370,878,652
24/03/2023 Anh Le Thang Bo Thu Do CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 371,878,652
24/03/2023 Doan The Phuong Bo Thu CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 372,878,652
24/03/2023 Lathuvang Quán cơm 2000 500,000 372,378,652
24/03/2023 Nguyen Thuy Linh Nồi cháo Hanoi 400,000 372,778,652
24/03/2023 Phan Thu Hang CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 373,778,652
24/03/2023 Không ghi tên CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 374,778,652
24/03/2023 Lãi sổ tiết kiệm 0000416652546 230,137 375,008,789
27/03/2023 Ngo Thi Tuyet Mai Quán cơm 2000 200,000 375,208,789

     158,137,513        158,196,000 375208789

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 375,208,789    
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000             
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000    
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000      
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000    
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000      
Tổng quỹ tồn cuối tháng 6/2022      875,258,789 

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      
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